
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΚΑΔΟΝΑΣ 

 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 

Από τα πρακτικά της με αριθμ. 21/2017 συνεδρίασης του Δημοτικού Συμβουλίου 

του Δήμου Φαρκαδόνας 

 

Αριθμ. Αποφ. 203/2017 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: «Επικαιροποίηση της αριθμ. 24/2006 απόφασης του Δημοτικού 

Συμβουλίου για δωρεάν παραχώρηση δημοτικών οικοπέδων, στους 

παλιννοστούντες ομογενείς δημότες και μόνιμους κατοίκους του Δήμου 

Φαρκαδόνας» 

 

Στη Φαρκαδόνα σήμερα, 11/12/2017, ημέρα Δευτέρα και ώρα 18:00΄, το Δημοτικό 

Συμβούλιο του Δήμου Φαρκαδόνας συνήλθε σε τακτική δημόσια συνεδρίαση στο Δημοτικό 

κατάστημα Φαρκαδόνας ύστερα από την με αριθμό πρωτ. 13672/7-12-2017 πρόσκληση του 

Προέδρου του, που επιδόθηκε και δημοσιεύθηκε νόμιμα, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

άρθρου 95 του Δ.Κ.Κ. Ν.3463/2006 (ΦΕΚ Α' 114). 

Διαπιστώθηκε πως υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο είκοσι επτά (27) μελών 

παραβρέθηκαν στη συνεδρίαση δεκαοκτώ (18) και ονομαστικά οι: 

Παρόντες 

Δημοτικοί Σύμβουλοι 

Απόντες 

Δημοτικοί Σύμβουλοι 

1. Μπότη – Στεργίου Ελένη 1. Νικολός Κοσμάς 

2. Μπαγιώτης Μιχαήλ 2. Αναγνώστου Ιωάννης 

3. Ζαφείρης Ευάγγελος (αποχώρησε μετά τη λήψη 

της αρ. 209/2017 απόφασης) 
3. Πάσχος Γεώργιος 

4. Παπαγεωργίου Ανδρέας 4. Γεωργολόπουλος Ιωάννης 

5. Θωμάς Κωνσταντίνος 5. Αυγελής Βασίλειος 

6. Χαλκιάς Δημήτριος 6. Χαντζής Δημήτριος 

7. Κοκκινίδης Κωνσταντίνος 7. Χαλβατζάς Κίμων 

8. Τσιακάρας Κωνσταντίνος 8. Χριστοδούλου Βάιος 

9. Κοσμάς Κωνσταντίνος (οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και προσκλήθηκαν νόμιμα) 

10. Μέμηλας Ιωάννης (αποχώρησε μετά τη λήψη της 

αρ. 209/2017 απόφασης) 
9. Ζιώγκου Μαρία (της έχει χορηγηθεί δωδεκάμηνη 

άδεια από το Δ.Σ.) 
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Παρόντες 

Δημοτικοί Σύμβουλοι 

 

11. Μακρυνιώτης Γεώργιος  

12. Αγγέλης Βασίλειος  

13. Καραμάνος Ηλίας  

14. Φιλιππίδης Χρήστος  

15. Γάτσιου Παναγιώτα  

16. Μακρής Γεώργιος  

17. Νεοφώτιστος Αθανάσιος  

18. Θωμόπουλος Απόστολος  

 

Παρόντες 

Πρόεδροι Τοπικών Συμβουλίων 

Απόντες 

Πρόεδροι Τοπικών Συμβουλίων 

1. Χαλβατζά Αθανασία (Φαρκαδόνας)  

2. Ζιώγκος Ευάγγελος (Γεωργανάδων)  

 

Στη συνεδρίαση παρόντες ήταν επίσης ο Δήμαρχος κ. Μεριβάκης Αθανάσιος και ο δημοτικός 

υπάλληλος κ. Βασιλειώρης Γεώργιος για την τήρηση των πρακτικών της συνεδρίασης. 

Ο Πρόεδρος, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αναγγέλλοντας το 1ο θέμα της 

ημερήσιας διάταξης έδωσε το λόγο στην κα Πατσιάνη Αθηνά, προϊσταμένη Δ/νσης 

Διοικητικών – Οικονομικών Υπηρεσιών η οποία έθεσε υπόψη του Δημοτικού Συμβουλίου 

την εισήγησή της στην οποία αναφέρονται τα εξής: 

Θέμα: «Εισήγηση για επικαιροποίηση της αριθμ. 24/2006 απόφασης του Δημοτικού 

Συμβουλίου για δωρεάν παραχώρηση δημοτικών οικοπέδων, στους παλιννοστούντες 

ομογενείς δημότες και μόνιμους κατοίκους του Δήμου Φαρκαδόνας».   

 

1. Με την αριθμ. 213/2003 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, Φαρκαδόνας, 

αποφασίσθηκε η δωρεάν παραχώρηση δημοτικών οικοπέδων, κατά πλήρη κυριότητα, 

στους παλιννοστούντες ομογενείς, από χώρες της πρώην Σοβιετικής Ένωσης, δημότες 

μας, και μόνιμους κατοίκους, οι οποίοι έχουν ενταχθεί σε προγράμματα στεγαστικής 

αποκατάστασης που ενισχύονται από το κράτος.  

2. Στη συνέχεια με την αριθμ. 24/2006 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Φαρκαδόνας, 

είχαν καθορισθεί οι δικαιούχοι δημοτικών οικοπέδων. Στην ίδια απόφαση αναφέρετε ότι 

«οι δικαιούχοι θα κληθούν πριν την παραχώρηση των οικοπέδων να προσκομίσουν 
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υπεύθυνη δήλωση του Ν. 1599/86 για την περιουσιακή τους κατάσταση καθώς και το 

Ε9».  

3. Με το αριθμ. πρωτ. 4646/Γ4.1 /31 Οκτωβρίου 2012 έγγραφο του Υπουργείου 

Ανάπτυξης, κληθήκαμε να επικαιροποιήσουμε την κατάσταση των αρχικά δικαιούχων 

των οικοπέδων με νέα απόφαση. 

4. Με την αριθμ. 99/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, ορίσθηκαν τα μέλη της 

επιτροπής και με την αριθμ. 179/29-6-2017 απόφαση Δημάρχου, συγκροτήθηκε η 

επιτροπή ελέγχου των δικαιολογητικών, που κλήθηκαν να καταθέσουν οι αρχικά 

δικαιούχοι δημοτικών οικοπέδων, ομογενείς, δημότες και μόνιμοι κάτοικοι του δήμου 

Φαρκαδόνας, προκειμένου να γίνει επικαιροποίηση της κατάστασης των  

αρχικά δικαιούχων δημοτικών οικοπέδων». 

5. Από τον έλεγχο των δικαιολογητικών προκύπτει ότι: Από τους ενενήντα τρεις (93) αρχικά 

δικαιούχους βάσει της αριθμ. 24/2006 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, 

Α) Εγκρίνονται εξήντα επτά (67) αιτήσεις. 

Β) Απεβίωσαν δώδεκα (12) άτομα. 

Γ) Απορρίπτονται δεκατέσσερις (14) αιτήσεις λόγω έλλειψης δικαιολογητικών, ή απόκτησης 

περιουσιακών στοιχείων κλπ. 

Παραθέτουμε ονομαστικούς πίνακες 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ ΑΙΤΗΣΕΙΣ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

2 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

3 ΑΪΒΑΖΙΑΝ ΟΦΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

4 ΑΚΡΙΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

5 ΑΝΤΑΝΙΣΙΑΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΡΑΦΑΗΛ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

6 ΒΑΡΟΣΙΑΝΙΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΙΚΤΩΡ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

7 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

8 ΓΙΑΝΚΑΜΠΟΖΙΔΟΥ ΕΛΙΖΑ ΜΙΧΑΗΛ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

9 ΓΙΑΝΚΑΜΠΟΖΩΦ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

10 ΓΙΑΝΚΑΜΠΟΖΩΦ ΡΟΥΣΛΑΝ ΜΙΧΑΗΛ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

11 ΓΙΑΝΚΑΜΠΟΖΩΦ ΛΕΒΟΝ ΜΙΧΑΗΛ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

12 ΓΚΑΛΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

13 ΓΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

14 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

15 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

16 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 
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17 ΖΑΚΑΡΙΔΗΣ ΑΡΣΕΝ ΧΑΛΑΤ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

18 ΚΑΖΙΡΕΛΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

19 ΚΙΟΥΡΤΖΙΕΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

20 ΠΟΛΙΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

21 ΚΟΓΚΟΛΙΔΗ ΛΟΥΙΖΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

22 ΚΟΓΚΟΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

23 ΚΟΓΚΟΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

24 ΚΟΝΙΝΙΑΝ ΓΚΑΪΚ ΡΑΤΣΙΚ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

25 ΚΟΥΣΜΙΔΗΣ ΟΛΕΓΚ ΠΑΥΛΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

26 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

27 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

28 ΜΑΡΓΑΡΙΑΝ ΜΕΛΚΟΝ ΝΑΖΑΡ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

29 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

30 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

31 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

32 ΜΚΡΤΙΤΣΙΑΝ ΣΡΜΠΟΥΙ ΓΚΕΒΟΡΚ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

33 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

34 ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΜΠΕΡΤΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

35 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΕΛΙΣΣΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

36 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΜΕΛΑΝΙΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

37 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΝΤΙΑΝΑ ΒΙΚΤΩΡ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

38 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

39 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΙΚΤΩΡ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

40 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΒ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

42 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

43 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

44 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

45 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

46 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

47 ΣΚΛΙΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

48 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

49 ΤΟΚΜΑΤΣΙΔΗ ΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

50 ΤΣΑΤΟΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

51 ΤΣΑΤΣΑ ΑΝΤΙΟΠΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

52 ΤΣΑΤΣΑΣ ΙΣΑΑΚ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

53 ΦΕΛΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

54 ΦΕΡΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

55 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

56 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

57 ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

58 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

59 ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 
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60 ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

61 ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

62 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

63 ΝΤΑΝΤΙΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΚΑΕΛ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

64 ΣΙΔΟΡΙΔΗΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

65 ΚΑΖΙΡΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

66 ΜΑΡΓΑΡΙΑΝ ΝΑΖΑΡ ΜΕΛΚΟΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

67 ΣΑΝΓΚΑΝΚΙΡΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ 

 

ΠΙΝΑΚΑ 2 

ΑΠΟΒΙΩΣΑΝΤΕΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΓΑΣΠΑΡΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

4 ΓΑΣΠΑΡΙΑΝ ΣΤΕΠΑΝ ΑΪΡΑΠΕΤ 

5 ΚΟΥΣΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

6 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ 

7 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 ΣΑΓΚΑΝΚΙΡΙΑΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ 

10 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

11 ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΖΟΡΙΚ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

12 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 3 

ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΟΙ (ΑΡΧΙΚΟΙ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΤΑΜΑΖΗ ΚΛΙΜ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΛΟΓΩ 

ΠΕΡΟΥΣΙΑΚΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

2 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΡΑΜΑΖΗ ΚΛΙΜ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΛΟΓΩ 

ΠΕΡΟΥΣΙΑΚΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

3 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΙΜ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΛΟΓΩ 

ΠΕΡΟΥΣΙΑΚΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 
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4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΛΙΠΗ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

(ΛΕΙΠΟΥΝ Ε1, Ε9 

ΙΔΙΟΥ, ΣΥΖΥΓΟΥ, 

ΤΕΚΝΟΥ) 

5 ΕΡΜΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΛΙΠΗ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

(ΛΕΙΠΟΥΝ Ε1, Ε9 

ΙΔΙΟΥ, ΣΥΖΥΓΟΥ, 

ΤΕΚΝΟΥ) 

6 ΖΑΪΝΙΔΗΣ  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΕ 

ΔΙΚΑΙΛΟΓΗΤΙΚΑ 

7 ΜΑΡΓΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΖΑΡ ΕΛΛΙΠΗ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

(ΛΕΙΠΟΥΝ Ε1, Ε9 

ΙΔΙΟΥ, ΣΥΖΥΓΟΥ, 

ΤΕΚΝΟΥ) 

8 ΜΑΝΩΗΛΙΔΟΥ-

ΡΟΥΣΣΟΥ 

ΙΟΥΛΙΑ  ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΕ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

9 ΜΑΝΩΗΛΙΔΗΣ-

ΡΟΥΣΣΟΣ 

ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ  ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΕ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

10 ΠΟΛΙΑΝΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΛΟΓΩ 

ΠΕΡΟΥΣΙΑΚΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

11 ΠΟΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΛΟΓΩ 

ΠΕΡΟΥΣΙΑΚΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

12 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗ ΖΗΝΑΪΔΑ ΑΝΑΤΟΛΙΟΣ ΔΕΝ ΕΠΙΘΥΜΕΙ 

ΝΑ ΑΠΟΚΤΗΣΕΙ 

ΟΙΚΟΠΕΔΟ 

13 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΕ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

14 ΤΣΑΝΙΚΙΔΗ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΠΕΒΑΛΕ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ, 

ΑΛΛΑ ΕΙΝΑΙ 

ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΚΑΤΟΙΚΟΣ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 

 

Περαιτέρω, κατά τον διαδραμόντα χρόνο επήλθαν προσκόμματα στην επικαιροποίηση των 

υπό κρίση αιτήσεων, καθώς οι αρχικοί 93 δικαιούχοι, όπως αυτοί εμφαίνονται στην αρχική 

απόφαση, μεταβλήθησαν, δεδομένου ότι ορισμένοι από αυτούς απεβίωσαν. Μετά ταύτα, 

προέκυψε το θέμα της επικαιροποίησης και αν οι νόμιμοι κληρονόμοι τους θα μπορούσαν να 
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θεωρηθούν δικαιούχοι γι’ αυτό το λόγο  ζητήσαμε από την ειδική συνεργάτιδα του δημάρχου, 

δικηγόρο κα Ευαγγελία Σπυροπούλου να γνωμοδοτήσει επί του θέματος που προέκυψε. 

 

Στη συνέχεια ο πρόεδρο έδωσε το λόγο στην κ. Σπυροπούλου η οποία έθεσε υπόψη του 

Δημοτικού Συμβουλίου τη γνωμοδότησή της στην οποία αναφέρονται τα εξής: 

ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: Επικαιροποίηση κατάστασης παλλινοστούντων δικαιούχων οικοπέδων  

 

Ύστερα από επικοινωνία μαζί σας, μου ετέθη το ερώτημα πώς θα ολοκληρωθεί η 

επικαιροποίηση κατάστασης παλλινοστούντων δικαιούχων οικοπέδων στις περιπτώσεις που οι 

αρχικοί δικαιούχοι απεβίωσαν.  

Αφού μου ετέθησαν υπόψη : 

1. η υπ’ αριθμ 213/2003 απόφαση του Δήμου Φαρκαδόνας περί αποκατάστασης  

2. η υπ’ αριθμ. 24/2006 απόφαση του δημοτικού συμβουλίου Φαρκαδόνας, με την οποία 

καθορίστηκαν  οι δικαιούχοι δημοτικών οικοπέδων.  

3. η υπ’ αριθμ. πρωτ. 4646/Γ4.1 /31 Οκτωβρίου 2012 έγγραφο του Υπουργείου Ανάπτυξης,  

 

 

Επάγομαι τα ακόλουθα: 

Με την αριθμ. 99/2017 απόφαση του δημοτικού συμβουλίου, ορίσθηκαν τα μέλη της επιτροπής 

και με την αριθμ. 179/29-6-2017 απόφαση Δημάρχου, συγκροτήθηκε η επιτροπή ελέγχου των 

δικαιολογητικών, που κλήθηκαν να καταθέσουν οι αρχικά δικαιούχοι δημοτικών οικοπέδων, 

ομογενείς, δημότες και μόνιμοι κάτοικοι του δήμου Φαρκαδόνας, προκειμένου να γίνει 

επικαιροποίηση της κατάστασης των αρχικά δικαιούχων δημοτικών οικοπέδων. 

Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών διαπιστώθηκε ότι ορισμένοι δικαιούχοι απεβίωσαν με 

αποτέλεσμα να ανακύψει θέμα για την τύχη αυτών των ακινήτων, προτασσόμενης της άποψης 

ότι ενδεχομένως θα μπορούσαν να υπεισέλθουν στη θέση τους οι νόμιμοι κληρονόμοι τους. 

Η υπ’ αριθμ 213/2003 απόφαση του ΔΣ ελήφθη με βάση τις ανάγκες συγκεκριμένων ομογενών 

δημοτών και οικονομικών μεταναστών οι οποίοι πληρούσαν κάποιες προϋποθέσεις και οι 

οποίοι ήταν αυτοί  που μπορούσαν να υποβάλλουν αιτήσεις προκειμένου να ενταχθούν στη 

συγκεκριμένη διαδικασία παραχώρησης οικοπέδων.  

Ωστόσο, η παραχώρηση των οικοπέδων σε αυτούς δεν ολοκληρώθηκε.  
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Συμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 1710 ΑΚ η κληρονομική διαδοχή είναι η υπεισέλευση της 

υπάρχουσας κατά το θάνατο (κληρονομούμενου) του προσώπου περιουσίας του ως 

συνόλου από το νόμο ή από διαθήκη σε ένα ή περισσότερα πρόσωπα, δηλαδή στους 

κληρονόμους του. Δηλαδή συναρτάται με το τέλος του φυσικού προσώπου και στις περιουσιακές 

σχέσεις αυτού και με την υπαρκτή κατά το χρονικό σημείο του θανάτου του, περιουσία. 

Έτσι, εξ όλων των ανωτέρω , προκύπτει ότι εφόσον τα επίδικα ακίνητα προς διάθεση δεν 

περιήλθαν μέχρι σήμερα στην κυριότητα των δικαιούχων και ήδη αποβιωσάντων, ουδόλως αυτά 

δύνανται να μεταβιβαστούν μετά την επικαιροποίηση στους νόμιμους κληρονόμους τους. 

Ως εκ τούτου καθίσταται σαφές ότι μετά το πέρας της επικαιροποίησης τα ακίνητα που θα 

έπρεπε να χορηγηθούν σε δικαιούχους που ήδη απεβίωσαν, θα πρέπει να παραμείνουν 

αδιάθετα. 

 

Αφού ολοκλήρωσε την παρουσίαση της γνωμοδότησή της η κ. Σπυροπούλου ο λόγος δόθηκε 

εκ νέου στην κα Πατσιάνη η οποία πρότεινε τα εξής: 

α) την επικαιροποίηση των στοιχείων για τις περιπτώσεις εξήντα επτά (67) δικαιούχων 

(πίνακας 1), οι οποίοι  προσκόμισαν τα έγγραφα που αιτηθήκαμε και ύστερα από έλεγχό 

τους κρίθηκαν αυτά επαρκή και ικανοποιητικά.  

β) την απόρριψη δώδεκα (12) αιτήσεων, περιπτώσεων κατά τις οποίες οι αρχικοί δικαιούχοι 

απεβίωσαν (πίνακας 2) 

γ) την απόρριψη δεκατεσσάρων (14) αιτήσεων, οι οποίες- ύστερα από την επικαιροποίησή 

τους – δεν πληρούν τις προϋποθέσεις που ο νόμος απαιτεί (πίνακας 3). Ενδεικτικά και 

ουχί περιοριστικά αναφέρουμε τις περιπτώσεις κατά τις οποίες δεν προσκομίστηκαν 

φορολογικές δηλώσεις, γεγονός από το οποίο τεκμαίρεται ότι ο αιτών δεν είναι κάτοικος 

Ελλάδας ή την μη προσκόμιση των απαραίτητων δικαιολογητικών. 

 

Το Δ.Σ. μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη: 

 τις υπ’ αριθμ. 213/2003 και 24/2006 αποφάσεις του Δημοτικού Συμβουλίου 

Φαρκαδόνας 

 την με αριθμ. πρωτ. 13688/7-12-2017 εισήγηση της κ. Πατσιάνη Αθηνάς, 

προϊσταμένης Δ/νσης Διοικητικών – Οικονομικών Υπηρεσιών 

 την γνωμοδότηση της ειδικής συνεργάτιδας δημάρχου – δικηγόρου κας Ευαγγελίας 

Σπυροπούλου 

 το από 3/11/2017 πρακτικό της επιτροπής ελέγχου των δικαιολογητικών 
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ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ 

 

1. Εγκρίνει το από 3/11/2017 πρακτικό της επιτροπής ελέγχου των δικαιολογητικών. 

2. Επικαιροποιεί την αρχική κατάσταση με τα ονόματα των δικαιούχων οικοπέδων ως εξής: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2 ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

3 ΑΪΒΑΖΙΑΝ ΟΦΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

4 ΑΚΡΙΤΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΚΕΙΜ 

5 ΑΝΤΑΝΙΣΙΑΝ ΑΝΔΡΕΑΣ ΡΑΦΑΗΛ 

6 ΒΑΡΟΣΙΑΝΙΔΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΙΚΤΩΡ 

7 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

8 ΓΙΑΝΚΑΜΠΟΖΙΔΟΥ ΕΛΙΖΑ ΜΙΧΑΗΛ 

9 ΓΙΑΝΚΑΜΠΟΖΩΦ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

10 ΓΙΑΝΚΑΜΠΟΖΩΦ ΡΟΥΣΛΑΝ ΜΙΧΑΗΛ 

11 ΓΙΑΝΚΑΜΠΟΖΩΦ ΛΕΒΟΝ ΜΙΧΑΗΛ 

12 ΓΚΑΛΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

13 ΓΚΑΛΤΣΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

14 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

15 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

16 ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

17 ΖΑΚΑΡΙΔΗΣ ΑΡΣΕΝ ΧΑΛΑΤ 

18 ΚΑΖΙΡΕΛΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

19 ΚΙΟΥΡΤΖΙΕΒ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

20 ΠΟΛΙΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

21 ΚΟΓΚΟΛΙΔΗ ΛΟΥΙΖΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 

22 ΚΟΓΚΟΛΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

23 ΚΟΓΚΟΛΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

24 ΚΟΝΙΝΙΑΝ ΓΚΑΪΚ ΡΑΤΣΙΚ 

25 ΚΟΥΣΜΙΔΗΣ ΟΛΕΓΚ ΠΑΥΛΟΣ 

26 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

27 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

28 ΜΑΡΓΑΡΙΑΝ ΜΕΛΚΟΝ ΝΑΖΑΡ 

29 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 

30 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

31 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

32 ΜΚΡΤΙΤΣΙΑΝ ΣΡΜΠΟΥΙ ΓΚΕΒΟΡΚ 

33 ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 

34 ΜΥΣΤΑΚΙΔΗΣ ΑΛΜΠΕΡΤΟΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ 

35 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΕΛΙΣΣΟΣ 

36 ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΜΕΛΑΝΙΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 

37 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΝΤΙΑΝΑ ΒΙΚΤΩΡ 

38 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΒΙΚΤΩΡ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
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39 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΙΚΤΩΡ 

40 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΡΕΒΕΚΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 

41 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΒ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

42 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

43 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

44 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

45 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

46 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 

47 ΣΚΛΙΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

48 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛ 

49 ΤΟΚΜΑΤΣΙΔΗ ΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

50 ΤΣΑΤΟΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ 

51 ΤΣΑΤΣΑ ΑΝΤΙΟΠΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

52 ΤΣΑΤΣΑΣ ΙΣΑΑΚ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

53 ΦΕΛΕΚΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

54 ΦΕΡΑΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

55 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 

56 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

57 ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

58 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

59 ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

60 ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ 

61 ΧΙΟΝΙΔΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΥΚΙΑΝΟΣ 

62 ΤΣΟΥΛΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

63 ΝΤΑΝΤΙΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΚΑΕΛ 

64 ΣΙΔΟΡΙΔΗΣ ΒΑΛΕΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

65 ΚΑΖΙΡΕΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ 

66 ΜΑΡΓΑΡΙΑΝ ΝΑΖΑΡ ΜΕΛΚΟΝ 

67 ΣΑΝΓΚΑΝΚΙΡΙΑΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

3. Την εξαίρεση των κάτωθι από την αρχική κατάσταση με τα ονόματα των δικαιούχων 

οικοπέδων διότι απεβίωσαν: 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ 

1 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3 ΓΑΣΠΑΡΙΔΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

4 ΓΑΣΠΑΡΙΑΝ ΣΤΕΠΑΝ ΑΪΡΑΠΕΤ 

5 ΚΟΥΣΜΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 

6 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΝΙΚΑΝΔΡΟΣ 

7 ΜΑΝΟΥΣΑΡΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

9 ΣΑΓΚΑΝΚΙΡΙΑΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕΤΡΟΣ 

10 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΘΒΡΩΗΗ-ΕΡΚ



 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
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11 ΧΑΤΖΙΔΗΣ ΖΟΡΙΚ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

12 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΙΧΑΗΛ 

 

4. Την εξαίρεση των κάτωθι από την αρχική κατάσταση με τα ονόματα των δικαιούχων 

οικοπέδων για τους λόγους που αναφέρονται στον πίνακα που ακολουθεί:  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΤΑΜΑΖΗ ΚΛΙΜ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΛΟΓΩ 

ΠΕΡΟΥΣΙΑΚΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

2 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΡΑΜΑΖΗ ΚΛΙΜ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΛΟΓΩ 

ΠΕΡΟΥΣΙΑΚΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

3 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΛΙΜ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΛΟΓΩ 

ΠΕΡΟΥΣΙΑΚΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

4 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΛΙΠΗ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

(ΛΕΙΠΟΥΝ Ε1, Ε9 

ΙΔΙΟΥ, ΣΥΖΥΓΟΥ, 

ΤΕΚΝΟΥ) 

5 ΕΡΜΙΔΗΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΛΙΠΗ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

(ΛΕΙΠΟΥΝ Ε1, Ε9 

ΙΔΙΟΥ, ΣΥΖΥΓΟΥ, 

ΤΕΚΝΟΥ) 

6 ΖΑΪΝΙΔΗΣ  ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΕ 

ΔΙΚΑΙΛΟΓΗΤΙΚΑ 

7 ΜΑΡΓΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΑΖΑΡ ΕΛΛΙΠΗ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

(ΛΕΙΠΟΥΝ Ε1, Ε9 

ΙΔΙΟΥ, ΣΥΖΥΓΟΥ, 

ΤΕΚΝΟΥ) 

8 ΜΑΝΩΗΛΙΔΟΥ-

ΡΟΥΣΣΟΥ 

ΙΟΥΛΙΑ  ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΕ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

9 ΜΑΝΩΗΛΙΔΗΣ-

ΡΟΥΣΣΟΣ 

ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ  ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΕ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

10 ΠΟΛΙΑΝΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΛΟΓΩ 

ΠΕΡΟΥΣΙΑΚΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΘΒΡΩΗΗ-ΕΡΚ



 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
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11 ΠΟΛΙΑΝΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΤΑΙ 

ΛΟΓΩ 

ΠΕΡΟΥΣΙΑΚΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

12 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗ ΖΗΝΑΪΔΑ ΑΝΑΤΟΛΙΟΣ ΔΕΝ ΕΠΙΘΥΜΕΙ 

ΝΑ ΑΠΟΚΤΗΣΕΙ 

ΟΙΚΟΠΕΔΟ 

13 ΣΤΑΜΠΟΥΛΙΔΗΣ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΕΝ ΥΠΕΒΑΛΕ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ 

14 ΤΣΑΝΙΚΙΔΗ ΑΓΑΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΠΕΒΑΛΕ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ, 

ΑΛΛΑ ΕΙΝΑΙ 

ΜΟΝΙΜΟΣ 

ΚΑΤΟΙΚΟΣ 

ΓΕΡΜΑΝΙΑΣ 

 

Γίνεται μνεία ότι μειοψήφησε ο κ. Παπαγεωργίου Ανδρέας (ψήφισε λευκό). 

 

Η παρούσα απόφαση πήρε αύξοντα αριθμό 203/2017. 

Αφού αναγνώστηκε το πρακτικό αυτό υπογράφεται ως ακολούθως. 

Το Δημοτικό Συμβούλιο 

Ο Πρόεδρος  Τα Μέλη 

 
Ακριβές Απόσπασμα 

Ο Πρόεδρος 

 

 

 

Μπαγιώτης Μιχαήλ 

ΑΔΑ: ΨΘΒΡΩΗΗ-ΕΡΚ
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